様式第１３－２号

	課　　長
	係　　長
	監督員

協　力　会　社　届

　　年　　月　　日

羽村市長　　　　　　　　　　　　　　宛

住所
請負者
氏名
法人の場合は名称及び代表者名

（建設業許可番号）

 　下記のとおり設計委託の一部を協力会社に付し設計しますので届け出ます。

	件名

	場所

	契約金額
	円
（うち消費税及び地方消費税　　　　　　　　円）

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	下請負金額合計
	円
	[bookmark: _GoBack]協力会社
	別紙一覧表のとおり